
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Not classified
DQ

No.
166
997
414
129
199
717
167
88

798
265
187
101
153
154

36

Name
Mateja Nikolic
Nebojsa Petkovic
Marko Frajtovic
Vladimir Sretenovic
Marko Stojakovic
Aleksandar Markovic
Kristijan Dulovic
Marko Savkovic
Nikola Misic
Stefan Djurovic
Dusan Todorovic
Miodrag  Miljkovic
Djordje Manic
Nemanja Lukovic

Jovan Perunovic

Class
*Klasa 1 Junior

*Klasa 1

*Klasa 1 Junior

*Klasa 1

*Klasa 1 Junior

*Klasa 1

*Klasa 1

*Klasa 1

*Klasa 1 Junior

*Klasa 1 Junior

*Klasa 1

*Klasa 1

*Klasa 1

*Klasa 1

*Klasa 1

Make
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo

Yugo

Nat/State
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

SRB

Club
ASK GAGA AVALA Racing Team
ASU Racing Tribe
AMSK KV Racing Team
ASU O2 Racing
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASU NV Racing
AMSK KV Racing Team
ASU O2 Racing
AMSK KV Racing Team
ASU Rabas Racing
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team

ASK Zeka Auto Sport

Laps
15
15
15
15
15
15
5
5
5
5
5
5
5
1

15

Total Tm
35:28.219
35:28.344
35:41.424
35:49.469
35:59.062
36:02.910
11:49.389
11:49.677
11:49.756
12:09.501
12:11.356
12:11.474
12:11.876
2:31.524

35:26.601

Diff

0.125
13.205
21.250
30.843
34.691

10 Laps
10 Laps
10 Laps
10 Laps
10 Laps
10 Laps
10 Laps
14 Laps

DQ

Gap

0.125
13.080
8.045
9.593
3.848

10 Laps
0.288
0.079

19.745
1.855
0.118
0.402

4 Laps

Best Tm
2:19.984
2:20.028
2:21.631
2:21.990
2:22.936
2:21.566
2:20.496
2:20.269
2:18.757
2:22.870
2:22.617
2:22.636
2:22.604
2:27.390

2:20.237

Points
25
18
15
12
10
8
1
0
0
0
0
0
0
0

0

Sorted on Laps

Printed: 13.6.2022. 21:17:44

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
Organizator: AMSK "KV racing TEAM" - Kraljevo
KV Racing centre "Rados Vasovic" staza II Beranovac

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada Kraljeva 2022
Beranovac 50 godina

TRKA Divizija 1

Race (15 Laps) started at 14:41:09

Staza II Beranovac 4,000 Km

12.6.2022. 13:01

MSShonor
Typewriter
36 Jovan Perunovic: brisan iz plasmana + 25.000rsd po članu 36.7.1.2 (prepravke manjeg obima)



14

15

(414) Marko Frajtovic

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(129) Vladimir Sretenovic

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(199) Marko Stojakovic

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

2:20.672

2:20.028

2:26.945

2:23.800

2:24.422

2:22.991

2:24.114

3:27.099

2:27.364

2:22.537

2:21.631

2:21.810

2:22.153

2:23.315

2:22.476

2:22.672

2:22.184

2:28.330

2:24.844

2:24.264

2:23.041

2:23.476

3:23.988

2:26.599

2:25.225

2:23.728

2:22.887

2:21.990

2:22.061

2:22.021

2:22.277

2:22.921

2:27.717

2:24.241

2:22.936

2:24.389

2:23.573

3:27.603

2:28.353

2:25.200

2:23.657

2:25.198

2:23.072

+0.644

+5.314

+2.169

+2.791

+1.360

+2.483

+1:05.468

+5.733

+0.906

+0.179

+0.522

+1.684

+0.845

+1.041

+0.553

+6.340

+2.854

+2.274

+1.051

+1.486

+1:01.998

+4.609

+3.235

+1.738

+0.897

+0.071

+0.031

+0.287

+0.931

+4.781

+1.305

+1.453

+0.637

+1:04.667

+5.417

+2.264

+0.721

+2.262

+0.136

12

13

14

15

(717) Aleksandar Markovic

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(167) Kristijan Dulovic

1

2

3

4

5

(88) Marko Savkovic

1

2

3

4

5

(798) Nikola Misic

1

2

3

4

5

(265) Stefan Djurovic

1

2

3

4

5

2:24.662

2:23.876

2:24.034

2:23.196

2:26.162

2:24.192

2:23.480

2:23.367

2:23.843

3:27.326

2:26.675

2:22.464

2:21.597

2:41.179

2:26.449

2:23.462

2:22.099

2:22.803

2:21.566

2:24.721

2:20.554

2:20.899

2:20.772

2:20.496

2:24.877

2:20.998

2:20.558

2:21.027

2:20.269

2:25.017

2:20.081

2:18.757

2:20.531

2:19.658

2:26.707

2:24.710

2:23.554

2:22.870

2:24.203

+1.726

+0.940

+1.098

+0.260

+4.596

+2.626

+1.914

+1.801

+2.277

+1:05.760

+5.109

+0.898

+0.031

+19.613

+4.883

+1.896

+0.533

+1.237

+4.225

+0.058

+0.403

+0.276

+4.608

+0.729

+0.289

+0.758

+6.260

+1.324

+1.774

+0.901

+3.837

+1.840

+0.684

+1.333

(187) Dusan Todorovic

1

2

3

4

5

(101) Miodrag  Miljkovic

1

2

3

4

5

(153) Djordje Manic

1

2

3

4

5

(154) Nemanja Lukovic

1

2:29.257

2:26.733

2:24.407

2:22.617

2:23.234

2:27.609

2:24.011

2:24.412

2:22.636

2:23.609

2:29.293

2:24.819

2:24.139

2:23.237

2:22.604

2:27.390

+6.640

+4.116

+1.790

+0.617

+4.973

+1.375

+1.776

+0.973

+6.689

+2.215

+1.535

+0.633

(36) Jovan Perunovic

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(166) Mateja Nikolic

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(997) Nebojsa Petkovic

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

2:25.978

2:23.183

2:23.072

2:23.139

2:20.816

3:28.091

2:26.236

2:22.126

2:20.864

2:20.237

2:20.628

2:20.711

2:20.489

2:20.765

2:20.402

2:24.878

2:20.749

2:20.583

2:20.900

2:22.230

11:51.214

2:27.138

2:22.868

2:21.639

2:20.822

2:21.305

2:20.611

2:20.363

2:20.582

2:19.984

2:25.322

2:20.722

2:20.611

2:20.605

2:20.089

3:29.646

2:27.269

2:22.292

2:21.904

2:21.302

2:21.285

2:20.350

2:20.334

+5.741

+2.946

+2.835

+2.902

+0.579

+1:07.854

+5.999

+1.889

+0.627

+0.391

+0.474

+0.252

+0.528

+0.165

+4.894

+0.765

+0.599

+0.916

+2.246

+9:31.230

+7.154

+2.884

+1.655

+0.838

+1.321

+0.627

+0.379

+0.598

+5.294

+0.694

+0.583

+0.577

+0.061

+1:09.618

+7.241

+2.264

+1.876

+1.274

+1.257

+0.322

+0.306

Printed: 12.6.2022. 16:22:00

Timing & Scoring: MSS Hrono Team

Organizator: AMSK "KV racing TEAM" - Kraljevo

KV Racing centre "Rados Vasovic" staza II Beranovac

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada Kraljeva 2022
Beranovac 50 godina

TRKA Divizija 1

Race (15 Laps) started at 14:41:09

Staza II Beranovac 4,000 Km

12.6.2022. 13:01



Pos
1
2
3
4
5

No.
166
414
199
798
265

Name
Mateja Nikolic
Marko Frajtovic
Marko Stojakovic
Nikola Misic
Stefan Djurovic

Class
*Klasa 1 Junior

*Klasa 1 Junior

*Klasa 1 Junior

*Klasa 1 Junior

*Klasa 1 Junior

Make
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo

Nat/State
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

Club
ASK GAGA AVALA Racing Team
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASU O2 Racing

Laps
15
15
15
5
5

Total Tm
35:28.219
35:41.424
35:59.062
11:49.756
12:09.501

Diff

13.205
30.843

10 Laps
10 Laps

Gap

13.205
17.638

10 Laps
19.745

Best Tm
2:19.984
2:21.631
2:22.936
2:18.757
2:22.870

Points
26
18
15
0
0

Sorted on Laps

Printed: 14.6.2022. 19:04:16

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
Organizator: AMSK "KV racing TEAM" - Kraljevo
KV Racing centre "Rados Vasovic" staza II Beranovac

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada Kraljeva 2022
Beranovac 50 godina

TRKA Divizija 1

*Klasa 1 Junior

Staza II Beranovac 4,000 Km

12.6.2022. 13:01



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Not classified
DNS
DNS
DNS

No.
147
46
66
33

201
800
42
89

515
9

239
240
78
58

123
106

4
222
207
951
957
555
333

290
214
14

Name
Dragan Stojkovic
Aleksa Radojkovic
Danijel Panic
Milos  Spasojevic
Arsen Arsenovic
Daniel Blazevski
Marko Maric
Petar Jovanovic
Dejan Ilic
Dragoljub Arsic
Filip Dzukleski
Aleksandar Milicevic
Radmilo Vojnovic
Mario Zahirovic
Zoran Jablic
Dragan Filipovic
Mirko Deretic
Darko Bozilovic
Vukasin Stevanovic
Aleksandar Rogulic
Života Milic
Dragan Lukic
Borivoje Gajic

Filip Kuncer
Backo Vujovic
Dimitrij Kimovski

Class
*Klasa 9

*Klasa 8

*Klasa 6

*Klasa 5

*Klasa 5

*Klasa 6

*Klasa 3

*Klasa 3

*Klasa 4

*Klasa 3

*Klasa 4

*Klasa 8

*Klasa 3

*Klasa 6

*Klasa 4

*Klasa 5

*Klasa 9

*Klasa 9

*Klasa 5

*Klasa 5

*Klasa 7

*Klasa 4

*Klasa 7

*Klasa 3

*Klasa 4

*Klasa 8

Make
Alfa Romeo 147
Honda Civic
Honda
Peugeot
Peugeot
Honda
Peugeot 106
Peugeot
Yugo
Peugeot
Yugo
Renault Clio
VW Polo
Ford Fiesta
Yugo
Citroen Saxo
Ford Fokus
Ford
Peugeot
Peugeot 206
Peugeot
Yugo
Citroen

Peugeot
Yugo
Honda Civic

Nat/State
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
MKD
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

SRB
MNE
MKD

Club
AMKK Verba Sport
Auto Royal
ASK GAGA AVALA Racing Team
ASU Pobednik
AK XM Racing Team
AKK Prosport
AK XM Racing Team
ASK Zeka Auto Sport
ASK GAGA AVALA Racing Team
ASK GAGA AVALA Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASK GAGA AVALA Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASU Oracal Polikarbonati Team
AMSK Zupa Aleksadrovac
ASK GAGA AVALA Racing Team
ASK GAGA AVALA Racing Team
ASK Bozilovic Racing
AMSK KV Racing Team
AK XM Racing Team
ASK GAGA AVALA Racing Team
ASK GAGA AVALA Racing Team
ASK GAGA AVALA Racing Team

ASU Vukas Sport
AP Pljevlja
AK Performans Skopje

Laps
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
14
13
11
11
11
8
6
4
4

Total Tm
31:42.278
32:19.977
32:30.178
32:43.854
33:05.539
33:15.539
33:17.827
32:05.947
32:36.115
32:59.982
33:07.637
33:08.426
33:36.823
33:44.174
32:24.500
28:14.216
21:39.366
22:06.295
22:22.585
17:00.757
13:48.986
8:48.372
9:10.261

Diff

37.699
47.900

1:01.576
1:23.261
1:33.261
1:35.549

1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap

2 Laps
3 Laps
5 Laps
5 Laps
5 Laps
8 Laps

10 Laps
12 Laps
12 Laps

DNS
DNS
DNS

Gap

37.699
10.201
13.676
21.685
10.000
2.288
1 Lap

30.168
23.867
7.655
0.789

28.397
7.351
1 Lap
1 Lap

2 Laps
26.929
16.290
3 Laps
2 Laps
2 Laps
21.889

Best Tm
1:55.545
1:58.638
1:59.316
1:59.600
2:01.672
2:01.751
2:03.769
2:05.816
2:07.459
2:05.603
2:08.662
2:10.197
2:05.246
2:09.904
2:14.733
2:02.741
1:55.876
1:58.543
2:00.630
2:04.226
2:13.244
2:05.281
2:14.255

Sorted on Laps

Printed: 14.6.2022. 17:34:05

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
Organizator: AMSK "KV racing TEAM" - Kraljevo
KV Racing centre "Rados Vasovic" staza II Beranovac

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada Kraljeva 2022
Beranovac 50 godina

TRKA Divizija 3 - Otvoreno prvenstvo Srbije

Race (16 Laps) started at 13:23:30

Staza II Beranovac 4,000 Km

12.6.2022. 13:00

*78 Radmilo Vojnović: T+90sec + 50.000rsd po članu 36.6.1 (preticanje na nepomičnu žutu zastavu)

*



12

13

14

15

16

(33) Milos  Spasojevic

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

(201) Arsen Arsenovic

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

(800) Daniel Blazevski

1

2

3

4

5

6

2:02.539

2:01.817

2:03.398

2:03.094

2:04.064

2:06.286

2:01.253

2:01.233

1:59.600

2:02.421

2:00.580

2:01.334

2:01.191

2:01.498

2:01.711

2:01.311

2:02.510

2:06.219

2:03.647

2:03.653

2:05.745

2:05.684

2:02.739

2:02.243

2:01.672

2:01.680

2:02.107

2:02.179

2:02.761

2:02.683

2:02.401

2:02.757

2:07.444

2:11.671

2:04.302

2:02.699

2:05.059

2:11.865

2:05.481

2:01.850

2:03.136

2:02.976

2:02.679

+3.223

+2.501

+4.082

+3.778

+4.748

+6.686

+1.653

+1.633

+2.821

+0.980

+1.734

+1.591

+1.898

+2.111

+1.711

+2.910

+6.619

+4.047

+4.053

+6.145

+4.012

+1.067

+0.571

+0.008

+0.435

+0.507

+1.089

+1.011

+0.729

+1.085

+5.772

+9.999

+2.630

+1.027

+3.387

+10.114

+3.730

+0.099

+1.385

+1.225

+0.928

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

(42) Marko Maric

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

(89) Petar Jovanovic

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(78) Radmilo Vojnovic

1

2

2:02.559

2:02.737

2:02.601

2:01.751

2:02.216

2:03.858

2:04.284

2:05.312

2:05.108

2:05.833

2:08.571

2:03.769

2:03.848

2:03.860

2:03.851

2:04.105

2:03.955

2:04.327

2:04.140

2:04.092

2:05.007

2:04.873

2:05.167

2:04.637

2:04.267

2:04.421

2:11.350

2:07.691

2:07.560

2:07.736

2:06.372

2:05.816

2:06.225

2:07.526

2:06.821

2:07.142

2:07.135

2:08.334

2:10.644

2:09.396

2:10.069

2:16.518

2:08.456

+0.808

+0.986

+0.850

+0.465

+2.107

+2.533

+3.561

+3.357

+4.082

+4.802

+0.079

+0.091

+0.082

+0.336

+0.186

+0.558

+0.371

+0.323

+1.238

+1.104

+1.398

+0.868

+0.498

+0.652

+5.534

+1.875

+1.744

+1.920

+0.556

+0.409

+1.710

+1.005

+1.326

+1.319

+2.518

+4.828

+3.580

+4.253

+11.272

+3.210

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(515) Dejan Ilic

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(9) Dragoljub Arsic

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(239) Filip Dzukleski

2:06.862

2:06.493

2:05.720

2:06.797

2:06.649

2:05.350

2:05.246

2:06.822

2:07.341

2:11.180

2:09.580

2:08.553

2:07.244

2:12.820

2:09.966

2:09.831

2:08.860

2:08.562

2:07.459

2:08.433

2:09.204

2:09.251

2:09.772

2:09.218

2:11.190

2:10.683

2:10.331

2:14.040

2:13.478

2:09.756

2:09.410

2:05.603

2:06.073

2:07.484

2:07.818

2:06.935

2:13.408

2:12.520

2:23.097

2:22.560

2:15.467

2:09.380

2:10.261

+1.616

+1.247

+0.474

+1.551

+1.403

+0.104

+1.576

+2.095

+5.934

+4.334

+3.307

+1.998

+5.361

+2.507

+2.372

+1.401

+1.103

+0.974

+1.745

+1.792

+2.313

+1.759

+3.731

+3.224

+2.872

+6.581

+7.875

+4.153

+3.807

+0.470

+1.881

+2.215

+1.332

+7.805

+6.917

+17.494

+16.957

+9.864

+3.777

+4.658

(147) Dragan Stojkovic

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

(46) Aleksa Radojkovic

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

(66) Danijel Panic

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

2:03.413

1:57.425

1:57.223

1:56.260

1:56.157

1:55.545

1:56.756

1:56.798

1:57.536

1:58.029

1:57.425

1:56.366

1:59.875

2:02.284

2:03.805

2:07.318

2:05.849

2:02.856

2:00.889

1:59.446

2:00.534

1:58.679

1:59.229

1:58.904

1:58.911

1:58.638

2:00.317

2:01.498

2:03.355

2:01.815

2:02.188

2:03.641

2:04.425

2:00.187

2:00.389

1:59.570

1:59.316

2:00.424

2:01.221

2:01.324

2:00.705

2:00.715

2:02.135

+7.868

+1.880

+1.678

+0.715

+0.612

+1.211

+1.253

+1.991

+2.484

+1.880

+0.821

+4.330

+6.739

+8.260

+11.773

+7.211

+4.218

+2.251

+0.808

+1.896

+0.041

+0.591

+0.266

+0.273

+1.679

+2.860

+4.717

+3.177

+3.550

+5.003

+5.109

+0.871

+1.073

+0.254

+1.108

+1.905

+2.008

+1.389

+1.399

+2.819

Printed: 12.6.2022. 16:21:39

Timing & Scoring: MSS Hrono Team

Organizator: AMSK "KV racing TEAM" - Kraljevo

KV Racing centre "Rados Vasovic" staza II Beranovac

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada Kraljeva 2022
Beranovac 50 godina

TRKA Divizija 3 - Otvoreno prvenstvo Srbije

Race (16 Laps) started at 13:23:30

Staza II Beranovac 4,000 Km

12.6.2022. 13:00

Page 1/2



(123) Zoran Jablic

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(106) Dragan Filipovic

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(4) Mirko Deretic

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(222) Darko Bozilovic

1

2

3

2:20.233

2:20.752

2:19.037

2:16.498

2:14.733

2:18.085

2:19.786

2:19.295

2:19.329

2:18.806

2:20.741

2:16.442

2:15.727

2:16.134

2:11.911

2:03.845

2:03.230

2:02.880

2:02.741

2:05.851

2:07.988

2:06.909

2:04.270

2:04.352

2:10.635

2:17.864

2:44.214

2:03.446

1:58.846

1:57.507

1:56.781

1:55.876

1:56.831

1:59.174

1:57.700

1:57.140

1:56.321

1:57.415

2:02.579

1:58.543

1:59.166

+5.500

+6.019

+4.304

+1.765

+3.352

+5.053

+4.562

+4.596

+4.073

+6.008

+1.709

+0.994

+1.401

+9.170

+1.104

+0.489

+0.139

+3.110

+5.247

+4.168

+1.529

+1.611

+7.894

+15.123

+41.473

+7.570

+2.970

+1.631

+0.905

+0.955

+3.298

+1.824

+1.264

+0.445

+1.539

+4.036

+0.623

4

5

6

7

8

9

10

11

(207) Vukasin Stevanovic

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(951) Aleksandar Rogulic

1

2

3

4

5

6

7

8

(957) 司 vota Milic

1

2

3

4

5

6

(555) Dragan Lukic

1

2

3

4

(333) Borivoje Gajic

1

2

1:59.607

1:59.853

2:00.263

1:58.803

1:58.619

1:58.674

1:59.903

1:59.919

2:06.296

2:02.565

2:00.865

2:01.064

2:00.812

2:01.245

2:00.763

2:00.706

2:01.236

2:00.630

2:01.279

2:13.342

2:07.896

2:04.226

2:04.820

2:04.527

2:05.622

2:06.499

2:05.213

2:21.089

2:15.503

2:14.222

2:13.244

2:16.564

2:18.556

2:17.246

2:09.959

2:07.737

2:05.281

2:18.080

2:15.099

+1.064

+1.310

+1.720

+0.260

+0.076

+0.131

+1.360

+1.376

+5.666

+1.935

+0.235

+0.434

+0.182

+0.615

+0.133

+0.076

+0.606

+0.649

+9.116

+3.670

+0.594

+0.301

+1.396

+2.273

+0.987

+7.845

+2.259

+0.978

+3.320

+5.312

+11.965

+4.678

+2.456

+3.825

+0.844

3

4

2:15.074

2:14.255

+0.8191

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(240) Aleksandar Milicevic

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(58) Mario Zahirovic

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

2:16.494

2:10.143

2:08.662

2:08.825

2:09.939

2:10.498

2:13.597

2:14.318

2:13.083

2:11.854

2:18.017

2:13.892

2:10.732

2:09.976

2:10.806

2:17.000

2:11.293

2:11.080

2:11.620

2:11.106

2:10.197

2:10.212

2:11.830

2:11.541

2:12.762

2:11.512

2:13.301

2:11.037

2:10.830

2:11.506

2:28.080

2:30.125

2:13.494

2:14.160

2:12.388

2:11.036

2:10.626

2:10.286

2:11.933

2:09.904

2:11.630

2:13.162

2:09.988

2:13.790

2:14.396

+7.832

+1.481

+0.163

+1.277

+1.836

+4.935

+5.656

+4.421

+3.192

+9.355

+5.230

+2.070

+1.314

+2.144

+6.803

+1.096

+0.883

+1.423

+0.909

+0.015

+1.633

+1.344

+2.565

+1.315

+3.104

+0.840

+0.633

+1.309

+18.176

+20.221

+3.590

+4.256

+2.484

+1.132

+0.722

+0.382

+2.029

+1.726

+3.258

+0.084

+3.886

+4.492

Printed: 12.6.2022. 16:21:39

Timing & Scoring: MSS Hrono Team

Organizator: AMSK "KV racing TEAM" - Kraljevo

KV Racing centre "Rados Vasovic" staza II Beranovac

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada Kraljeva 2022
Beranovac 50 godina

TRKA Divizija 3 - Otvoreno prvenstvo Srbije

Race (16 Laps) started at 13:23:30

Staza II Beranovac 4,000 Km

12.6.2022. 13:00
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Pos

*Klasa 3
1
2
3
4

Not classified
DNS

*Klasa 4
1
2
3
4

*Klasa 5
1
2
3
4
5

*Klasa 6
1
2

*Klasa 7
1
2

No.

42
89
78
9

290

515
239
123
555

33
201
106
207
951

66
58

957
333

Name

Marko Maric
Petar Jovanovic
Radmilo Vojnovic
Dragoljub Arsic

Filip Kuncer

Dejan Ilic
Filip Dzukleski
Zoran Jablic
Dragan Lukic

Milos  Spasojevic
Arsen Arsenovic
Dragan Filipovic
Vukasin Stevanovic
Aleksandar Rogulic

Danijel Panic
Mario Zahirovic

Života Milic
Borivoje Gajic

Class

*Klasa 3

*Klasa 3

*Klasa 3

*Klasa 3

*Klasa 3

*Klasa 4

*Klasa 4

*Klasa 4

*Klasa 4

*Klasa 5

*Klasa 5

*Klasa 5

*Klasa 5

*Klasa 5

*Klasa 6

*Klasa 6

*Klasa 7

*Klasa 7

Make

Peugeot 106
Peugeot
VW Polo
Peugeot

Peugeot

Yugo
Yugo
Yugo
Yugo

Peugeot
Peugeot
Citroen Saxo
Peugeot
Peugeot 206

Honda
Ford Fiesta

Peugeot
Citroen

Nat/State

SRB
SRB
SRB
SRB

SRB

SRB
SRB
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

SRB
SRB

SRB
SRB

Club

AK XM Racing Team
ASK Zeka Auto Sport
AMSK KV Racing Team
ASK GAGA AVALA Racing Team

ASU Vukas Sport

ASK GAGA AVALA Racing Team
AMSK KV Racing Team
AMSK Zupa Aleksadrovac
ASK GAGA AVALA Racing Team

ASU Pobednik
AK XM Racing Team
ASK GAGA AVALA Racing Team
AMSK KV Racing Team
AK XM Racing Team

ASK GAGA AVALA Racing Team
ASU Oracal Polikarbonati Team

ASK GAGA AVALA Racing Team
ASK GAGA AVALA Racing Team

Laps

16
15
15
15

15
15
14
4

16
16
13
11
8

16
15

6
4

Total Tm

33:17.827
32:05.947
32:06.823
32:59.982

32:36.115
33:07.637
32:24.500
8:48.372

32:43.854
33:05.539
28:14.216
22:22.585
17:00.757

32:30.178
33:44.174

13:48.986
9:10.261

Diff

1 Lap
1 Lap
1 Lap

DNS

31.522
1 Lap

11 Laps

21.685
3 Laps
5 Laps
8 Laps

1 Lap

2 Laps

Gap

1 Lap
0.876

53.159

31.522
1 Lap

10 Laps

21.685
3 Laps
2 Laps
3 Laps

1 Lap

2 Laps

Best Tm

2:03.769
2:05.816
2:05.246
2:05.603

2:07.459
2:08.662
2:14.733
2:05.281

1:59.600
2:01.672
2:02.741
2:00.630
2:04.226

1:59.316
2:09.904

2:13.244
2:14.255

Points

26
18
15
12

0

26
18
15
0

26
18
15
0
0

13,5
9

0
1

Sorted on Laps

Printed: 12.6.2022. 14:07:32

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
Organizator: AMSK "KV racing TEAM" - Kraljevo
KV Racing centre "Rados Vasovic" staza II Beranovac

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada Kraljeva 2022
Beranovac 50 godina

TRKA Divizija 3 - Nacionalni šampionat Srbije

Race (16 Laps) started at 13:23:30

Staza II Beranovac 4,000 Km

12.6.2022. 13:00
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Pos
*Klasa 8

1
2

*Klasa 9
1
2
3

No.

46
240

147
4

222

Name

Aleksa Radojkovic
Aleksandar Milicevic

Dragan Stojkovic
Mirko Deretic
Darko Bozilovic

Class

*Klasa 8

*Klasa 8

*Klasa 9

*Klasa 9

*Klasa 9

Make

Honda Civic
Renault Clio

Alfa Romeo 147
Ford Fokus
Ford

Nat/State

SRB
SRB

SRB
SRB
SRB

Club

Auto Royal
ASK GAGA AVALA Racing Team

AMKK Verba Sport
ASK GAGA AVALA Racing Team
ASK Bozilovic Racing

Laps

16
15

16
11
11

Total Tm

32:19.977
33:08.426

31:42.278
21:39.366
22:06.295

Diff

1 Lap

5 Laps
5 Laps

Gap

1 Lap

5 Laps
26.929

Best Tm

1:58.638
2:10.197

1:55.545
1:55.876
1:58.543

Points

13,5
9

13,5
0
0

Sorted on Laps

Printed: 12.6.2022. 14:07:32

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
Organizator: AMSK "KV racing TEAM" - Kraljevo
KV Racing centre "Rados Vasovic" staza II Beranovac

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada Kraljeva 2022
Beranovac 50 godina

TRKA Divizija 3 - Nacionalni šampionat Srbije

Race (16 Laps) started at 13:23:30

Staza II Beranovac 4,000 Km

12.6.2022. 13:00
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* 78 Radmilo Vojnović: T+90sec + 50.000rsd po članu 36.6.1 (preticanje na nepomičnu žutu zastavu)



Pos
1
2
3

No.
66

800
58

Name
Danijel Panic
Daniel Blazevski
Mario Zahirovic

Class
*Klasa 6

*Klasa 6

*Klasa 6

Make
Honda
Honda
Ford Fiesta

Nat/State
SRB
MKD
SRB

Club
ASK GAGA AVALA Racing Team
AKK Prosport
ASU Oracal Polikarbonati Team

Laps
16
16
15

Total Tm
32:30.178
33:15.539
33:44.174

Diff

45.361
1 Lap

Gap

45.361
1 Lap

Best Tm
1:59.316
2:01.751
2:09.904

Points
13,5

9
7,5

Sorted on Laps

Printed: 12.6.2022. 14:10:18

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
Organizator: AMSK "KV racing TEAM" - Kraljevo
KV Racing centre "Rados Vasovic" staza II Beranovac

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada Kraljeva 2022
Beranovac 50 godina

TRKA Divizija 3 - Otvoreno prvenstvo Srbije

*Klasa 6

Staza II Beranovac 4,000 Km

12.6.2022. 13:00



             
  

 

KV Racing centre  

„Радош Васовић“  

   

Берановац – Краљево 11 / 12.06.2021. 

   

АУТО ТРКА НА КРУЖНИМ СТАЗАМА 

„НАГРАДА КРАЉЕВА 2022“ 

„Берановац 50 година „ 

 

 

ПЛАСМАН ЕКИПЕ СПОНЗОРА – ТИМОВА 
 

 

 

1. АСУ АС, Зајечар, Хајдук Вељкова 5 .................... 33 поена 

Ст. бр: 166/I - Николић Матеја ............................ 25 

Ст. бр: 106/V - Филиповић Драган ...................... 15 

Ст. бр: 118/VII - Ђорђевић Срђан ....................... нв 

 

 

2. ГРАД ЗАЈЕЧАР,  Зајечар, Трг ослобођења 1 ...... 25 поена 

Ст. бр: 515/IV - Илић Дејан .................................. 25 

Ст. бр: 555/IV - Лукић Драган ............................. oд 

Ст. бр: 957/VII - Милић Живота .......................... oд 

 

 

3. ГАГА ФОРД, Београд, Церски венац 1 .................. 9 поена 

Ст. бр: 240/VIII - Милићевић Александар............ 9 

Ст. бр: 4/IX   -  Деретић Мирко ........................... од 

Ст. бр: 23/IX  -  Тороман Горан ........................... нв 

 


